6 Probatur secundo ex *Ord. lib. 4. tit. 37. §. 6.* ubi in Emphyteusi, de qua agimus, concessa *pro filiis*, non admittit Legislator filios naturales, nec de illis mentionem fecit, sicut in Emphyteusi liberæ nominationis fuit, in *dist. tit. 36. dict. §. 4.* quasi contrarium sentiens, dum idem non expressit: *Portug. 2. part. cap. 10. numer. 108. & cap. 29. numer. 41. & 3. part. cap. 16. numer. 20. ad fin. Almejd. de excell. numer. quin. cap. 6. numer. 19. Guerreyr. de recusat. lib. 6. cap. 18. numer. 3.*

7 Imò, (& probatur tertio) *Ord. dict. tit. 37. dict. §. 6.* quæ solum agit de concessione *pro filiis*, dum solum loquitur de legitimis natis ex uxorato, & conjugè, ut patet ibi: *E pera sua molher, e pera hum filho, que dantre elles nascer* expressè censetur excludere filios naturales; ex iis, quæ *Peg. tom. 2. de maiorat. cap. 20. num. 476. & num. 491. versic. & voluntas.*

8 Probatur quarto, quia filij naturales non censentur in jure filij: ex *regul. text. in l. filium ff. de his, qui sunt sui vel alieni juris* ibi: *Filium eum definimus, qui ex viro, & uxore ejus nascitur.* cum multis aliis *Pegas de maiorat. 2. part. cap. 20. num. 156. & 172. & 173. & 174. & 246. Pinbeyr. de Emph. disp. 5. sect. 5. num. 122. Barbos. 4. part. rubr. à num. 49. ff. solut. cum Portug. 3. part. cap. 21. num. 22. Gusm. verit. 5. num. 5. & aliis novissime Guerreyr. tract. 2. divis. lib. 1. cap. 3. num. 14.*

9 Nec nomen filiorum merentur naturales, secundum jus civile & Regium: ita *Pegas dict. cap. 20. num. 145. ex dict. l. filium, & ex not. ad text. in l. Lucius Titius 83. ff. de condit. & demonstrat. cum Pereyr. decis. 14. à num. 4. ex Molin. Portug. Gusman. & aliis Guerreyr. dict. lib. 1. dict. cap. 3. dict. num. 14.*

10 Ac per consequens non censentur vocati naturales, quando filii vocantur, sed solum legitimi: ex *dict. l. filium & text. in l. generaliter §. cum autem Cod. de instit. & subst. Pegas dict. cap. 20. num. 60.*

11 Probatur quinto, quia dominus concedens Emphyteusim *pro filiis* non censetur intellexisse de his, qui illicitè, & cum peccato suscipiuntur: tam quia aliàs patres invitarentur ad peccandum, tum etiam quia hujusmodi filij nec Deo, nec hominibus amabiles, sed potius odiosi sunt: ex aliis & *Caldas de nomin. quest. 19. numer. 31. Peg. de maiorat. 2. part. dict. cap. 20. numer. 175. &*

209. & in terminis *numer. 418. Pinbeyr. de Emph. disp. 5. sect. 5. §. 3. numer. 129. & 130. Cardos. in praxi verbo filius numer. 62. Maced. decis. 33.*

12 Eo vel maxime, quando domino concedenti convenientius est illegitimos non comprehendi, ut citius finiatur Emphyteusis, & consolidetur; ex quo censendus est *pro naturalibus* non concessisse, quia sibi utilius: ex *regul. text. in l. cum ex pluribus ff. de solut. de qua Barbos. in loc. cum liter. A. numer. 60. arguit Pinbeyrus de Emph. disp. 5. sect. 5. numer. 122. in fin.*